
«Йошкар-Ола» 
ола округын 

депутат - влак погынын 
РЕШЕНИЙЖЕ

РЕШЕНИЕ 
Собрания депутатов 
городского округа 

«Город Йошкар-Ола»

XXII (очередная) сессия
от 25 февраля 2026 года № 7 <£ 5 -УШ

Об установлении границ 
территориального общественного самоуправления 

«Кирова, дом 15»

В соответствии со статьей 8 Положения о территориальном 
общественном самоуправлении на территории городского округа «Город 
Йошкар-Ола», утвержденного решением городского Собрания 
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» от 29 июня 2005 года 
№ 112-IV, на основании предложения инициативной группы граждан, 
сформированной для организации территориального общественного 
самоуправления «Кирова, дом 15», Собрание депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Установить с учетом мнения граждан, проживающих в доме № 15 на 
улице Кирова города Йошкар-Олы, границы территориального 
общественного самоуправления «Кирова, дом 15»:

улица Кирова дом № 15.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«ВМарийЭл» на официальном сайте  и разместить 
его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).

https://newsmariel.ru

www.gor-sobry-ola.ru
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на постоянную комиссию по законности (И.А. Загайнов).

Глава 
городского округа 

«Город Йошкар-Ола» Е. Кузьмин

https://newsmariel.ru
http://www.gor-sobry-ola.ru

